UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2021
V/v khảo sát lắp đặt cột đo gió, đề

xuất lập dự án nhà máy điện gió

của Công ty JR Energy (Asia)

Limited

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Công ty JR Energy (Asia) Limited.

Xét đề nghị của Công ty JR Energy (Asia) Limited tại Công văn số

26/KHĐT-NL ngày 17/3/2021 để lắp đặt cột đo gió, triển khai lập dự án nhà

máy điện gió và ý kiến của Sở Công Thương tại Công văn số 595/SCT-QLCN

ngày 12/04/2021 về nội dung này; UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Công ty JR Energy (Asia) Limited thực hiện khảo

sát tại các vị trí theo đề nghị của Công ty tại Công văn số 26/KHĐT-NL ngày

17/3/2021 để lắp đặt cột đo gió, đề xuất lập dự án nhà máy điện gió. Báo cáo

kết quả khảo sát cho UBND Tỉnh (thông qua Sở Công Thương)  và thực hiện

các thủ tục liên quan theo quy định của pháp luật về lắp đặt cột đo gió.

2. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan hỗ trợ,

hướng dẫn Công ty JR Energy (Asia) Limited thực hiện khảo sát theo quy

định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Các Sở: XD, KHĐT, TNMT;

- Bộ CHQS Tỉnh;

- UBND huyện: Thanh Bình, Tháp Mười;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nbht

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-30T14:13:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-30T14:13:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-30T14:13:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-30T14:13:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-30T14:13:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!